[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06 июня 2016 г.                       г. Дальнереченск                               № 437
О внесении дополнений в Порядок предоставления
субсидий  из бюджета Дальнереченского городского округа
на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием
услуг  по организации пассажирских перевозок граждан,
имеющих право на льготный проезд автотранспортом
общего пользования на дачных маршрутах, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского
 городского округа от 12 апреля 2016 г. № 270
Руководствуясь Бюджетным кодексом   Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Дополнить пункт 4.3  Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг по организации пассажирских перевозок граждан, имеющих право на льготный проезд автотранспортом общего пользования на дачных маршрутах, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 12 апреля 2016 г. № 270, следующим абзацем:

«5) при предоставлении субсидий юридическим лицам обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам».
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев